Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 320/2022

REQUEREMOS À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na
forma regimental, digne-se encaminhar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
solicitando para que cumpra a Lei nº 10.048/200 e a Lei nº13.466 de 12/07/2017, ao
atendimento aos idosos no Cemem.

J U S T I F I C A T I V A

Temos recebido várias reclamações de pessoas, sendo assim,
inadmissível que idosos acima de 80 anos, tenham que esperar mais de 2 horas para
o atendimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de fevereiro de 2022.

MICHELI VAZ
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7GV1SJ2JY2Y1P854
		2022-02-18T10:44:51-0300